

## **Tåstrupgårdsvej 34, 1996**

### **ApS**

Valkendorfsvej 17

1151 København K

CVR-nr. 18947846

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bent Broberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tåstrupgårdsvej 34, 1996 ApS

Valkendorfgade 17

1151 København K

CVR-nr.: 18947846

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jan Mølhavne Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Tåstrupgårdsvej 34, Tåstrup. Selskabet ejer ikke anpartar og har ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likvidationsprovenu.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 2 t.kr. i forhold til overskud på 1 t.kr. i 2015.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(3.000)</u>	<u>(4.875)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.000)</b>	<b>(4.875)</b>
Andre finansielle indtægter	1	5.884	5.883
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8)</u>	<u>(55)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.876</b>	<b>953</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(616)</u>	<u>(235)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.260</b>	<b>718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.260</u>	<u>718</u>
		<b>2.260</b>	<b>718</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		298.801	296.160
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>298.801</b>	<b>296.160</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>298.801</b>	<b>296.160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>298.801</b>	<b>296.160</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		95.185	92.925
<b>Egenkapital</b>		<b>295.185</b>	<b>292.925</b>
Skyldig selskabsskat		616	235
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.616</b>	<b>3.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.616</b>	<b>3.235</b>
<b>Passiver</b>		<b>298.801</b>	<b>296.160</b>
Personaleomkostninger			
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	92.925	292.925
Årets resultat	0	2.260	2.260
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>95.185</b>	<b>295.185</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	5.884	5.883
	<b>5.884</b>	<b>5.883</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	8	55
	<b>8</b>	<b>55</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	616	235
	<b>616</b>	<b>235</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Tåstrupgårdsvej 34, Tåstrup. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør (189) t.kr.
